



سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

# اخبار بخش کشاورزی استان فارس در رسانه‌های مکتوب ۱۰ دی ماه ۱۴۰۱



روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

## رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد مقام دوم جذب محصولات خام کشاورزی در بخش صنایع برای فارس

### اعطای تسهیلات ارزان قیمت برای توسعه صنایع تبدیلی در شهرستان های استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس از مقام دوم این استان در جذب محصولات خام کشاورزی، در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور خبر داد و گفت: در حوزه صنایع تبدیلی به عنوان یکی از ابزارها برای افزایش ارزش افزوده در محصولات کشاورزی، باید گام‌های اساسی برداریم.

مجتبی دهقان پور تصریح کرد: علی‌رغم جایگاه خوب و ظرفیت‌های موجود، استان این ظرفیت را دارد تا بتواند در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی بیشتر از قبل توسعه یابد. این مسئول با اشاره به این که توسعه ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی علاوه بر بهبود و افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی موجب ایجاد ارزش افزوده و سود بری تولید کنندگان می‌شود، اظهار کرد: توسعه صنایع تبدیلی در بازار پسندی مطلوب تر و کسب بازارهای جدید صادراتی موثر است.

دهقان پور با اذعان به اینکه یکی از سیاست‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی و به

تبع سازمان متبوع او توسعه‌ی صنایع تبدیلی است، ابراز کرد: به همین منظور ما آمادگی داریم در مسیر ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در شهرستان فسا و سایر شهرستان های استان فارس گام برداریم.

به گفته وی، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با مشارکت مجموعه بانکی کشور به خصوص بانک کشاورزی این آمادگی را دارند تا که در قالب اعطای تسهیلات ارزان قیمت چه به صورت سرمایه ای ثابت و چه به صورت سرمایه در گردش با متقاضیان و سرمایه گذاران همکاری و این مهم را محقق کنند.



## مدیر امور اراضی فارس خبر داد ۳۰ درصد از اراضی فارس سنددار شد

مدیر امور اراضی فارس با بیان این که فارس درای یک میلیون هکتار اراضی کشاورزی است گفت: تاکنون ۳۰ درصد از اراضی حدود ۳۰۰ هزار هکتار آن سنددار شده است.

یزدی افزود: حدنگاری و سنددار نشدن اراضی کشاورزی، بهره برداران و کشاورزان فارس را با مشکلاتی، چون اختلافات مالکیتی و تداخلات اراضی ملی روبه رو کرده است. وی به مزایای صدور سند اراضی کشاورزی از قبیل هویت بخشیدن به اراضی و رفع اختلافات مالکیتی، افزایش ارزش زمین و همچنین استفاده بهره برداران از تسهیلات و دریافت کود، سم و نهاده‌های کشاورزی اشاره کرد و گفت: تصورات اشتباه برخی از کشاورزان از این که سنددار شدن اراضی باعث قطع شدن یارانه‌های آن‌ها می‌شود موجب شده آن‌ها برای طرح کاداستر و حدنگاری و مستند سازی اراضی اقدام نکنند.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد:

## مقام دوم استان در جذب محصولات خام کشاورزی

افزوده و سودبری تولیدکنندگان می‌شود، اظهار کرد: توسعه صنایع تبدیلی در بازارپسندی مطلوب‌تر و کسب بازارهای جدید صادراتی مؤثر است. دهقان‌پور با بیان به اینکه یکی از سیاست‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی و به تبع سازمان متبوع او توسعه صنایع تبدیلی است، ابراز کرد: به همین منظور ما آمادگی داریم در مسیر ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در شهرستان فسا و سایر شهرستان‌های استان فارس گام برداریم.

### تسهيلات ارزان قيمت برای متقاضیان صنایع تبدیلی

به گفته وی؛ جهاد کشاورزی استان فارس با مشارکت مجموعه بانکی کشور به خصوص بانک کشاورزی آمادگی دارد در قالب اعطای تسهیلات ارزان قیمت، چه به صورت سرمایه‌ای ثابت و چه به صورت سرمایه در گردش با متقاضیان و سرمایه‌گذاران همکاری و این مهم را محقق کنند.

وی به موضوع سفر استاندار فارس به شهرستان فسا نیز پرداخت و بیان کرد: در این سفر مشکلات یک واحد صنایع تبدیلی که نقش مهمی در تولید زیتون استان فارس و فرآوری این محصول در قالب روغن ایفا می‌کند، بررسی و ارزیابی شد. مشکلات تأمین آب و تسهیلات سرمایه در گردش برای این واحد تولیدی با حمایت و مساعدت استاندار و مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی پیگیری و مرتفع خواهد شد تا فعالیت‌های لازم در این حوزه ادامه یابد.



عکس: ظاهره جباری

مجتبی دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در حاشیه سفر استاندار فارس به شهرستان فسا و بازدید از یک واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی تصریح کرد: علی‌رغم جایگاه خوب و ظرفیت‌های موجود، استان فارس این ظرفیت را دارد تا بتواند در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی بیشتر از قبل توسعه یابد.

دهقان‌پور از مقام دوم این استان در جذب محصولات خام کشاورزی، در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور خبر داد و گفت: در حوزه صنایع تبدیلی به‌عنوان یکی از ابزارها برای افزایش ارزش افزوده در محصولات کشاورزی، باید گام‌های اساسی برداریم. این مقام مسئول با اشاره به اینکه توسعه ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی علاوه بر بهبود و افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی موجب ایجاد ارزش

شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱ • سال بیست و نهم • شماره ۵۹۰۲



## مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی جهاد کشاورزی: قادر به صادرات تخم مرغ هستیم

به گزارش سبحان، مسعود امراللهی، مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با حضور در برنامه «میز اقتصاد» با بیان اینکه سال گذشته در همین ایام به دلیل کمبود تولید مجبور به واردات تخم مرغ شدیم، افزود: امسال با همکاری تولیدکننده‌های تخم مرغ علاوه بر تأمین نیاز داخل توان صادرات این محصول به کشورهای دیگر را داریم. وی گفت: تولید روزانه تخم مرغ در واحدهای تولیدی حدود ۳ هزار و ۳۰۰ تن است در حالی که مصرف بازار داخلی حدود ۳ هزار و ۱۰۰ تن است. امراللهی گفت: از ابتدای امسال تاکنون میزان صادرات تخم مرغ حدود ۳۰ هزار تن بوده که تولید ۱۰ روز واحدهای تولیدکننده تخم مرغ کشور است. وی گفت: کشورهای همسایه با آغاز سال جدید میلادی درخواست صادرات تخم مرغ از ایران را داشتند، اما اولویت نخست ما تأمین بازار داخلی است. مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی درباره علت افزایش قیمت تخم مرغ گفت: در اردیبهشت ماه که دولت نرخ مصوب ۳۹۸۰۰ تومان برای هر کیلوگرم تخم مرغ را اعلام کرد قیمت نهاده‌های دامی و خدمات با نرخ اعلامی تناسب داشت. اما پس از حذف ارز دولتی و افزایش قیمت نهاده‌های دامی، قیمت نهایی تخم مرغ و قیمت عرضه آن افزایش یافت. امراللهی با بیان اینکه هم‌اکنون صادرات ممنوع نیست گفت: در شرایط فعلی که به دلیل فصل سرما، نیاز داخل افزایش پیدا کرده است صادرات تخم مرغ به کشورهای متقاضی مدیریت می‌شود. وی افزود: از این به بعد فروش تخم مرغ به صورت کیلویی است و فروشندگان موظف به رعایت آن هستند. الزام خریدار به خرید تخم مرغ به صورت شانهای توسط فروشندگان تخلف است و مردم می‌توانند در صورت مشاهده تخلف مراتب را به سامانه ۱۲۴ اعلام کنند.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:  
**مقام دوم جذب محصولات  
 خام کشاورزی در بخش صنایع  
 برای فارس**



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از مقام دوم این استان در جذب محصولات خام کشاورزی، در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشور خبر داد و گفت: در حوزه صنایع تبدیلی به عنوان یکی از ابزارها برای افزایش ارزش افزوده در محصولات کشاورزی، باید گام‌های اساسی برداریم. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه سفر محمدصادق ایمانیه استاندار فارس به شهرستان فسا و بازدید از یک واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی تصریح کرد: علی‌رغم جایگاه خوب و ظرفیت‌های موجود، استان فارس این ظرفیت را دارد تا بتواند در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی بیشتر از قبل توسعه یابد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه توسعه ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی علاوه بر بهبود و افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی موجب ایجاد ارزش افزوده و سودبری تولیدکنندگان می‌شود، اظهار کرد: توسعه صنایع تبدیلی در بازارپسندی مطلوب‌تر و کسب بازارهای جدید صادراتی مؤثر است. دهقان پور با اذعان به اینکه یکی از سیاست‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی و به تبع سازمان متبوع او توسعه صنایع تبدیلی است، ابراز کرد: به همین منظور ما آمادگی داریم در مسیر ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در شهرستان فسا و سایر شهرستان‌های استان فارس گام برداریم. به گفته وی، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با مشارکت مجموعه بانکی کشور به خصوص بانک کشاورزی این آمادگی را دارند تا که در قالب اعطای تسهیلات ارزان قیمت چه به صورت سرمایه‌ای ثابت و چه به صورت سرمایه در گردش با متقاضیان و سرمایه‌گذاران همکاری و این مهم را محقق کنند. او به موضوع سفر استاندار فارس به شهرستان فسا نیز پرداخت و بیان کرد: در این سفر مشکلات مختلف در حوزه تولید از جمله بخش کشاورزی مورد بررسی قرار گرفت؛ خصوصاً یک واحد صنایع تبدیلی که نقش مهمی را در تولید زیتون استان فارس و فرآوری این محصول در قالب زوغن ایفا می‌کند، بررسی و ارزیابی شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اضافه کرد: مشکلات تأمین آب و تسهیلات سرمایه در گردش برای این واحد تولیدی با حمایت و مساعدت استاندار و مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی پیگیری و مرتفع خواهد شد تا فعالیت‌های لازم در این حوزه ادامه یابد.





## روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس